Guarapari, 28 de dezembro de 2021.

De: Presidência
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 3899/2021
Proposição: Requerimento n° 130/2021

Autoria: Max Junior

Ementa: AO PREFEITO EDSON MAGALHÃES Venho por meio deste requerer as
seguintes informações de Vossa Excelência: Detalhamento sobre o andamento das ruas
contempladas para a pavimentação e drenagem do bairro Santa Mônica;

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Ciência e Providencia

Ação realizada: Arquivado

Descrição:

Arquive-se na forma do Art. 102 do regimento interno.

Próxima Fase: Arquivado no setor

Wendel Lima
Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003700390039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-12-28T11:48:31-0300